2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИНЕРАЛОВОДСКОГО
                    ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     30.12. 2021       г. Минеральные Воды              № 2878

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, переоформление, продление срока действия разрешения на право организации розничного рынка, выдача дубликата или копии разрешения на право организации розничного рынка»

	В  соответствии с Федеральным законом от 27.07. 2010   № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 05.10 2018 № 2373 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача, переоформление, продление срока действия разрешения на право организации розничного рынка, выдача дубликата или копии разрешения на право организации розничного рынка».
	2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края :
	- постановление администрации Минераловодского городского округа от 15 августа 2016 г. № 2060 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка, расположенного на территории Минераловодского городского округа»;
          - постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 21.09.2017 № 2500 «О внесении изменений в  административный регламент предоставления администрацией Минераловодского городского округа муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка, расположенного на территории Минераловодского городского округа», утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15 августа 2016 г. № 2060»;
        - постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 06.03.2019 № 477 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача, переоформление, продление срока действия разрешения на право организации розничного рынка», утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15.08. 2016   № 2060»;
         - постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 29.07.2020 № 1411  «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача, переоформление, продление срока действия  разрешения на право организации розничного рынка», утвержденный постановлением  администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от  15 августа 2016 г. № 2060».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Городнего Д. В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru

Глава Минераловодского
городского округа                                                                              С. Ю. Перцев